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Lista candidatilor ADMISI pe locuri CU TAXA
la concursul de admitere pentru anul universitar 2021-2022
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2021
Liste initiale

Media

admitere

5.96

.57

5.55

5.18

Nr. Numair

crt. dosar
1 45553
2 45648
3 45791
4 45930
& 45806
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Presedintele Comisiei de Admitere pe Facultate,

Conf. univ. dr. Radu FLEACA

Secretarul Comisiei de Ad{-itere pe Facultate,

Conf. univ. dr. Gabriela B TA ~
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